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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DA DESPESA

Pagamentos

ESTADO DE MATO GROSSO

Núm/Ano Tipo Data Código Reduzido Dotação Código - Credor ValorViaParcela

84/2022 2-Global 9 01/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 349 - SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME Banco 594,00

221/2022 2-Global 3 01/12/2022 13 01.001.01.031.0001.2001-339040000000 187 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA Banco 3.813,00

226/2022 2-Global 1 05/12/2022 17 01.001.01.031.0002.1001-449051000000 605 - ARP ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI Caixa 72.455,41

280/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 318 - EDER FERNANDES DA SILVA Banco 1.700,00

281/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 514 - EVILAZIO MALTEZO Banco 1.700,00

282/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 311 - FRANCISCO ANTONIO SEVALLO Banco 1.450,00

283/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 517 - JOSE ALVES DA SILVA Banco 1.700,00

284/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 373 - MANOEL ZUFINO DA SILVA Banco 1.700,00

285/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 579 - RENATO RODRIGUES PAIVA Banco 1.700,00

286/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 515 - SCARLETT MARINA RODRIGUES VALCARENGHI Banco 1.700,00

287/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 516 - SILVANA DA SILVA MARIA Banco 1.700,00

288/2022 2-Global 1 05/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 519 - VERA LUCIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS Banco 1.700,00

8/2022 2-Global 11 06/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 552 - LOGOMARKADESIGN LTDA Banco 2.050,00

277/2022 2-Global 1 06/12/2022 3 01.001.01.031.0001.2001-319013000000 12 - INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL Banco 7.103,26

273/2022 2-Global 1 07/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 559 - AUTO POSTO ESTRADEIRO EIRELI Banco 262,54

236/2022 3-Estimativa 5 09/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL Banco 2.136,20

292/2022 1-Ordinário 1 09/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 92 - ZANELLA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EPP Banco 148,00

293/2022 2-Global 1 09/12/2022 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS Banco 26.380,82

294/2022 2-Global 1 09/12/2022 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 8 - FOLHA DE PAGAMENTO Banco 5.629,23

296/2022 2-Global 1 09/12/2022 5 01.001.01.031.0001.2001-319113000000 18 - PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTE Banco 6.257,53

297/2022 2-Global 1 12/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP Banco 1.543,50

291/2022 2-Global 1 13/12/2022 16 01.001.01.031.0001.2001-449052000000 613 - GAZIN INDUSTRIS E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMES Banco 3.798,00

273/2022 2-Global 2 14/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 559 - AUTO POSTO ESTRADEIRO EIRELI Banco 245,73

295/2022 2-Global 1 14/12/2022 3 01.001.01.031.0001.2001-319013000000 12 - INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL Banco 1.182,12

298/2022 1-Ordinário 1 14/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 596 - PAULO HENRIQUE RAMALHO DOS SANTOS 95109714134 Banco 90,00

273/2022 2-Global 3 19/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 559 - AUTO POSTO ESTRADEIRO EIRELI Banco 154,81

300/2022 1-Ordinário 1 19/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 373 - MANOEL ZUFINO DA SILVA Banco 100,00

3/2022 3-Estimativa 12 20/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL Banco 183,99

289/2022 2-Global 1 21/12/2022 16 01.001.01.031.0001.2001-449052000000 610 - INOVARE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI Banco 828,00

290/2022 2-Global 1 21/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 610 - INOVARE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI Banco 1.813,00

299/2022 1-Ordinário 1 21/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 561 - CARVALIMA TRANSPORTES LTDA Banco 174,01

301/2022 2-Global 1 21/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 74 - ELETRICA SANTA CRUZ LTDA Banco 641,25

6/2022 3-Estimativa 16 22/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL Banco 11,00

84/2022 2-Global 10 22/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 349 - SUPERNET COM SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ME Banco 594,00

221/2022 2-Global 4 22/12/2022 13 01.001.01.031.0001.2001-339040000000 187 - AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA Banco 3.813,00

236/2022 3-Estimativa 6 22/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 478 - OI S.A. EM RECUPERACAO JUDICIAL Banco 32,00

303/2022 2-Global 1 22/12/2022 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 191 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES Banco 35.750,40

304/2022 2-Global 1 22/12/2022 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 192 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS Banco 28.163,74

305/2022 2-Global 1 22/12/2022 2 01.001.01.031.0001.2001-319011000000 8 - FOLHA DE PAGAMENTO Banco 5.735,46

307/2022 2-Global 1 22/12/2022 5 01.001.01.031.0001.2001-319113000000 18 - PRE VER-FUNDO MUN.PREV.SOCIAL SERV. MUN.NOVA MONTE Banco 6.822,86

308/2022 2-Global 1 22/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP Banco 446,98

319/2022 1-Ordinário 1 28/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 575 - MOREL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA Banco 185,53

320/2022 2-Global 1 28/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 575 - MOREL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA Banco 379,73

5/2022 3-Estimativa 12 29/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 22 - ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGISA SA Banco 1.197,83
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
RELATÓRIO PARA CONFERÊNCIA DA DESPESA

Pagamentos

ESTADO DE MATO GROSSO

Núm/Ano Tipo Data Código Reduzido Dotação Código - Credor ValorViaParcela

8/2022 2-Global 12 29/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 552 - LOGOMARKADESIGN LTDA Banco 2.050,00

273/2022 2-Global 4 29/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 559 - AUTO POSTO ESTRADEIRO EIRELI Banco 433,12

306/2022 2-Global 1 29/12/2022 3 01.001.01.031.0001.2001-319013000000 12 - INSS - INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL Banco 7.103,26

309/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 318 - EDER FERNANDES DA SILVA Banco 1.580,00

310/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 514 - EVILAZIO MALTEZO Banco 1.700,00

311/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 311 - FRANCISCO ANTONIO SEVALLO Banco 1.700,00

312/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 517 - JOSE ALVES DA SILVA Banco 1.700,00

313/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 373 - MANOEL ZUFINO DA SILVA Banco 1.700,00

314/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 579 - RENATO RODRIGUES PAIVA Banco 1.700,00

315/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 515 - SCARLETT MARINA RODRIGUES VALCARENGHI Banco 1.590,00

316/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 516 - SILVANA DA SILVA MARIA Banco 1.096,00

317/2022 2-Global 1 29/12/2022 15 01.001.01.031.0001.2001-339093000000 519 - VERA LUCIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS Banco 1.700,00

318/2022 2-Global 1 29/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 74 - ELETRICA SANTA CRUZ LTDA Banco 675,00

321/2022 1-Ordinário 1 29/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 559 - AUTO POSTO ESTRADEIRO EIRELI Banco 123,69

323/2022 1-Ordinário 1 29/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 596 - PAULO HENRIQUE RAMALHO DOS SANTOS 95109714134 Banco 90,00

324/2022 1-Ordinário 1 29/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP Banco 136,08

325/2022 1-Ordinário 1 29/12/2022 8 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 92 - ZANELLA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EPP Banco 170,00

6/2022 3-Estimativa 17 30/12/2022 12 01.001.01.031.0001.2001-339039000000 78 - BANCO DO BRASIL Banco 10,20

Total Despesa: 261.024,28
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